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God morgen, Helene!
Pengene dine har vokst
/4 kr siden sist!

@ Du har sa langt spart 380 787 kr

Privat

80 385 kr  * a4%

Nyheter

Tesla
TH5%

EN DAG SIDEN

Musk kan le hele veien
til banken
Elan Miick aiar 20% av Tacla nn hla 2

N
(I

Hvordan vil du spare din
pensjon?

* Krons anbefalinger

o leg vil bestemme selv

Hva ber jeg velge?




Kron skal forenkle investeringer slik
andre flinke aktgrer har forenklet sine

kategorier.

Vart oppdrag er a gjare baerekraftige investeringer
tilgjengelig for alle.

Saving and Groceries Film & TV

investments

NETFLIX

Kolonial.no

Kron.



Marked | enorm vekst, med behov for
forenkling

Hay kompleksitet

——

SEVENE

40 O/ Bare 40% av nordmenn sparer i fond
0,

/5% av alle nordmenn gnsker a laere mer om pensjon




Kron gjar baerekraftige investeringer
tilgjengelig for alle

Min pensjon

[ ]
O

‘ InveSterlng v Enkelt: Fond og pensjon pa autopilot

for alle »
Verdi

Engasjerende: 10 besgk i uka

663 116 kr . gasj

Gi sparepengene /
Utvikling dine superkrefter.
348 116 kr 315 000 kr
Avkastning Innskudd
4,5% 7.8% : -
Sisteméned  Siste 3mnd % ‘ - Lave priser til hgy ESG standard
26.5% 17.8% Allerede bruker? Logginn “

Siste 12 mnd Hittill i &r

Kron.



70 000
9/10
10 besok i uka
<1 min
1 ny mrd. pa en mnd.

Beste appen

* %k k%

«Dette er nok den beste appen
jeq har hatt. Den motiverer veldig
til & spare, er veldig enkel & bruke

og samtidig lserer man mye.»

Vakker app med
fantastisk kundeservice

1L 0.8 .6 & ¢

«Fantastisk chatbasert
kundeservice, denne gjengen
yter definitivt deft lille ekstra.»

Conversation ratings @

08.2% @ ore

100%
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0%

2020

Feb

4 0.4% from previous 295 days

Mar Apr May
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Aug Sep Oct



Start a spare i fond,
fa bonus for alle du verver

Last ned appen i dag

0g kom i gang mead Inviter venner
fondssparing. || ogtjen bonus

. 9:41

Slik fungerer det

Du kan invitere venner

Du inviterer en eller flere venner. Blir de

tll é Starte é Spare Da f(urfder i Kron far du 0g personen du
- inviterte en bonus pa 200 kr hver.
far dere begge en Du kan invitere s& mange du vil!

Hor hva
Isabelle Ringnes
synes om Won

bonus pa 200Kkr.

* Opptient bonus
450 kr

Kom i gang i dag!
Din vervekode

Del den med sa mange du vil!

Kron.no/xxxx
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Sponset - &
Tore Vamraak, Hallgeir i:(vadsheim, . . ' . ]
Sjefsekonom, @konomiekspert, DU har vel begynt a tenke pa pensjonssparing? Les mer
Econa Luksusfellen ,
her

*Tall fra Econas
lonnsundersokelse

¢ g“ﬂ J Anders Kvam,

Emma Tryti, Joar Hagatun,
Pensjonsekspert, Daglig leder, Investeringssjef,
Tekna Kron Kron

W 507%

vet ikke hva de far |
pensjon. Det kan du tape
: store summer pa!

RAD OG TIPS

Den ultimate sjekklisten for
pensjonen din

= econa

2 feb. 2021 - Streaming REGN MED OSS
Derfor samarbeider Tekna med

Kron — og dette betyr det for deg

;;;;;

ECONA.NO

5 grep som kan gi deg bedre pensjon [ Registrer deg

Med egen pensjonskonto hos Kron kan du som

Tekna-medlem fa mer ut av pensjonen din.



Raske endringer er ikke ®
noe nytt 4







Nye spilleregler gir Kron en
plass pa laget

Hva vil vi som bransje oppna med egen pensjonskonto?

* Mer pensjon for pengene

* Mindre administrasjon & bedre kundeopplevelser

* Mer oversikt & gkt valgfrihet n

o Pkt konkurranse og makt til forbruker




Vaneendring
giennom engasjement




Arsstatistikk 2020: Rekordhgy sparing i aksjefond til tross for turbulent

2020

PUBLISERT 19.01.2021

Personkundene kjgpte fondsandeler for 17 milliarder

- ' kroner i fjor. Totalt endte aret med en nettotegning pa 54
I O r e n rl n g milliarder kroner, selv etter en kraftig korreksjon i mars.

Rekordhgy sparing i aksjefond

Personkunder tegnet fondsandeler for 17 milliarder kroner, og satte dermed ny rekord i P R
krisearet 2020. s

Magnus Reitanom
fondssparing: - Effekten av hoye
forvaltningskostnader blir
ekstremover tid

Magnus Reitan forvalter pengene til en av Norges rikeste familier. Han
satser pa indeksfond.

Imin Publisert: 2511.20—-1046 Oppdatert: 5 maneder siden

DN



Andrums
';_;- @Andrums3

Replying to @skrue_onkel

Har fortsatt ikke tatt grep jeg heller, men vurderer a flytte

over til Kron. De skal forresten ha en webinar pa onsdag

Vi skaper engasjement gjennom a med flere kjente profiler: facebook.com/kronspare/post...
tilrettelegge for vareprat Translate Tweet

10:54 AM - Apr 11, 2021 - Twitter for IPhone

(™ Eivind Berg @eivindab - Mar 28

& Nytt innlegg: Hva er den beste pensjonskontoen?

Pensjonsprat og Q&A med ekspertene
2500 pameldte deltakere

e 1900 live-tilskuere

e 200 spgrsmal besvart av Kron-radgivere -

8 Pags
@pagshex

-
Replying to @skrue_onkel

Les @eivindab sin blogg. Gikk til @KronSpare etter a ha
lest den.

Translate Tweet




Kron pensjonstest

17 000 testere

Ditt resultat

Basert pa pensjonsavtaler du har i dag

Utbetalt for skatt Din pensjon

550 000 kr

@ Var anbefaling

S0
[ L
4 b

300 000 kr 400 000 500 000 kr

e Dette kan bli bra, men du bar ta noen grep! e
Se detaljer for utregningen

Vare rad for a gke pensjonen

Mange som flytter til Kron ligger an
til & fa mer utbetalt som pensjonist

enn tidligere!
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Na far du de beste pensjonstilbudene = dinside.no

Prissjekk: Dette er den billigste pensjonskontoen

gjennom fagforeninger. Dette er fellene  pe samiede kostnadene er avejorende, ifolge Forbrukerradet
du ma unnga Feb 1st (90 kB) »

Det nye pensjonsmarkedet kan gi deg hgyere innskuddspensjon, men |
ikke hvis gebyrene spiser opp fortjenesten. Se forskjellen pa tilbudet
fra Nito og Tekna.

H

a!

sTORPAGANG:  fO!

IStor pagang hos Kron og Nordnet y. N . o
: venstre) og daghy

PERSONLIG @KONOMI: Kron og Nordnet har denne i ' ' N datomaiys | 1

“h
l”‘

mange nys kunder
den seneste wken.
TEre- e

uken hatt en stor pagang av kunder som gnsker a flytte
Egen pensjonskonto fra arbeidsgivers leverandgr.

B SILJE SUNDT KVADSHEIM
SLE L s EGEN PENSJONSKONTO
Mandag 1 februar ipnet mulig B | Smilioner nordmenn med en aktn W Deter mudighet for &bytte ot arbeds-
2 nnshuddspensionsaiale genmom pverens leverander med en sehvalgt
i Tt o arbeidsgiver kar s 3t en Egen pen- leverander, Da 1'I‘L§l.|11:el!5l§ et kaem-
spnskontn pansere den ansatle, vod i utbetale ol
ot o B Kentoen blir staende hos dan M_efm bakep som tisvarer forvaltringshenorar oo storebrand
mang vm har anaket ! ”‘r te arbeidsgiveren har vaigt. og ogsa ret for pensjonssparingen hos arteids
R ide i [ o e S Fladebe pensjonskapitabes fra idigere pvers egen kever andar. Den ansatte ’
. e s ;. = drbzidstorhoid wl fyttes til denne md seb deshe forvaltingshenararet Storebrand Lw
‘“_" o ‘_*'_'J *[‘ i I‘*_" L e aradiren - et mindre den ansatts o administrasjons byt hide for den Se din pensjonskonto
"'f_’t‘“f e i S B reserwirar s, Arbeidsgier dekker aK1ivn pEnsjonsspanmRen og pensizns-
doren Kron " forvaliningsherorar for dan aktive pen kapitalbavisema, du samie all din innskuddspensjon fra
Allereds munndegront det tan spnssparingen, denansattemisshe M Informasion om akiive pensionsantaler snde og tidligere arbeldsgivere pa én
ve kunder som ansket 4 be- Fakala burva®renorhennranat e don rax #utlimeon nan eiramch snitabhuroe or .
a blir det enklere a holde oversikten
dinsid
insiae.no

Slik ser de ulike pensjonskontoene ut FIN ANS
Vi har i tillegg spurt Forbrukerradet i hvilken grad en god ap

pensjonskonto kan trumfe sma prisforskjeller mellom de ulik Kron estimerer med nye pensjonsay
Feb 5th (87 kB) tilsvarende 100 millioner

1. februar lanserte Kron sin EPK-slesning og i lepet av dag en ha
valgt Kron som pensjonsleverander. — I dag blir «flytt pensjonen
tilgjengelig ogsa i mobil appene vare og senere i uken vil vi starte
kommunikasjon til eksisterende kunder, Akademikerne-medlen

kunder, sier Emma Tryti, administrerende direktor i Kron til Fi Nordnet, Kron og DNB er tre av selskapene som mandag apnet for egen pensjonskonto Skjermbilder: Nornet, Kron og DNB/Montasje: Jorgen Skjelsbaek

Na starter pensjonskampen:
Knallstart for utfordreren Kron




«Hvis du vil ha et fornuftig
fondsutvalg og lave priser er
Kron den beste totalt sett.”

elvindberg.com




e

Hvordan vil du spare din
| pensjon?

- ! 7’
Y Krons anbefalinger

65/35

o leg vil bestemme selv

Hva bear jeg velge?




Hva er det viktigste for deg nar du velger et sted for a spare eller

Investere?
: @, Brukervennlighet 74.6% | a:
S
9 O/ 5 L Lave priser 73.8% | 828 resp
I O —
3 2 At jeg kan tilpasse og ha kontroll 91.8% /581 re
.
av ku ndene | KrOn har 4 (7 At det er enkelt og at jeg slipper & tenke 41.5% /4
S
baerekraft som en av
0 ] O #% At jeg kan samle flere typer sparing 26.2% /294 re
flere arsaker til a velge 5
N
0SS.
6 P Fokus pa baerekraft eller milje 19.1% ;:
1
Other 1.1%
7
|

Kron.



Krons design hjelper kundene til a velge
miljgvennlige fond

e

Vil du tilpasse pensjonen?

Forh&ndsvalgt

Indekspakken 2 Detaljer ; 4 /o

En rimelig og populeer pakke
bestaende av beerekraftige indeksfond.

65%

Egne tilpasninger Velger ESG fond av pensjonskundene
(definert som artikkel 8 velger Krons grgnne
Q Baerekraft pluss e”er 9 | SFDR) indekspakke.

O Miljoteknologi

Pris

Indekspakken
Totalkostnad, arlig

Sammenlign vare priser med
andres pa finansportalen.no

e Gavidere

* basert pa antatt/estimert SFDR status for underliggende fond. Denne kan bli forandret nar fondsforvalteren har klarlagt status

Kron.

20%

av disse velger a legge til
ytterligere elementer av fond
med klare ESG mal (artikkel
9)



Selskap

DANICA - NITO

KRON - Akademikerne
Pluss

SPAREBANK 1 - LOfaver

NORDEA - YS Pensjon

GJENSIDIGE

KRON

STOREBRAND

SPAREBANK 1

Globalt indeksfond

Administrasjonsgebyr

0,00 kr

0,00 kr

2,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

10,00 kr

Laveste forvaltningsgebyr

16,00 kr

16,00 kr

18,00 kr

18,00 kr

19,00 kr

25,00 kr

18,00 kr

Sum gebyrer A

15,00 kr

16,00 kr

18,00 kr

18,00 kr

18,00 kr

19,00 kr

25,00 kr

28,00 kr

0,15 %

0,16 %

0,18 %

0,18 %

0,18 %

0,19 %

0,25 %

0,28 %



Selskap

DANICA - NITO

KRON - Akademikerne
Pluss

SPAREBANK 1 - LOfaver

KRON

NORDNET

DUVI

HANDELSBANKEN

DNB

glnhalt i_[hgeksfnng W

Q0000000

Administrasjonsgebyr

0,00 kr

0,00 kr

2,00 kr

0,00 kr

30,00 kr

0,00 kr

459,00 kr

100,00 kr

Laveste forvaltningsgebyr

15,00 kr

16,00 kr

16,00 kr

15,00 kr

0,00 kr

65,00 kr

40,00 kr

20,00 kr

Sum gebyrer A

15,00 Kr

16,00 kr

18,00 kr

19,00 kr

30,00 Kr

65,00 Kr

89,00 kr

120,00 kr

0,15 %

0,16 %

0,18 %

0,19 %

0,30 %

0,65 %

0,89 %

1,20 %



1200 i mnd.




Mari investerer i teknologi
for 4 spare til egenkapital

'l e

https://www.kron.no

(e €nsjon

mestre investering,.

Investering for alle

Kron.


https://www.kron.no/pensjon
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